São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 - SMG

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Embu das Artes, representada pelo Secretário Municipal de
Governo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
através do INEPAM, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para o cargo de
Sepultador do Processo Seletivo Nº 001/2024 - SMG.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 26 de junho de 2024.

FRANCISCO RENATO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Governo

NOME NOTA
Abraão Alencar Barreto 82
Alexandre Francisco Pereira 91
Daniel Pereira 66
Danilo Aparecido Rocha 57
Elias dos Anjos Seles 57
Fabiano Ferreira de Souza 59
Genival Antonio da Silva 75
Gladson Roberto Neves da Silva 91
José Henrique Diniz Pereira 66
Manoel de Souza Domingos 100
Marco Antonio Frazão da Silva 57
Paulo Sérgio Alcântara Santos 73

PROVA PRÁTICA EMBU DAS ARTES - SMG
SEPULTADOR